РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Дубровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11.11. 2015  г. №  525
п. Дубровка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Реализация отдельных

полномочий муниципального образования

«Дубровский район» на 2015-2017 годы»,

утвержденную постановлением
Администрации Дубровского района

от 31.12.2014года  № 827

В соответствии с Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 29.10.2015г. № 129-6
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий муниципального образования «Дубровский район» на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Дубровского района от 31.12.2014года № 827 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Дубровский район» в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы  177 692 976,12 рублей, в т.ч.:

2015 г. – 75 395 530,12 рублей»

заменить на слова:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы      178 945 976,12 рублей, в т.ч.:

2015 г. – 76 648 530,12 рублей»
1.2. В разделе 4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет           177 692 976,12 рублей, в том числе:

2015 год – 75 395 530,12 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 33 359 905,58 рублей
 - поступления из областного бюджета –   39 800 972,60 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     2 121 651,94 рубль».
заменить на слова:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 178 945 976,12 рублей в том числе:

2015 год – 76 648 530,12 рублей, в том числе:

  - средства местного бюджета                – 34 412 905,58 рублей
 - поступления из областного бюджета –   40 000 972,60 рубля
 - внебюджетные источники                   -                   0 ,00 рублей

 - средства бюджета поселений              -        113 000,00 рублей
 - поступления из федерального бюджета -     2 121 651,94 рубль».
1.3. в Приложение №1 «План реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:
1.3.1.строку:

	1

	  Обеспечение деятельности главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	3001110,00
	1000110,00
	1000500,00
	1000500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	3001110,00
	1000110,00
	1000500,00
	1000500,00

изложить в редакции:

	1

	  Обеспечение деятельности главы исполнительно-распорядительного органа муниципального образования
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	3032110,00
	1031110,00
	1000500,00
	1000500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	3032110,00
	1031110,00
	1000500,00
	1000500,00

1.3.2.строку
	3

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	Глава администрации района, начальник финансового Управления, председатель Комитета правовых и имущественных отношений
	средства местного бюджета
	55103436,80
	18372238,80
	18656249,00
	18074949,0

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	55103436,80
	18372238,80
	18656249,00
	18074949,0

изложить в редакции:

	3

	  Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	Глава администрации района, начальник финансового Управления, председатель Комитета правовых и имущественных отношений
	средства местного бюджета
	55835436,80
	19104238,80
	18656249,00
	18074949,0

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	55835436,80
	19104238,80
	18656249,00
	18074949,0

1.3.3.строку:

	18

	Единая дежурная диспетчерская служба
	Глава администрации района, начальник МКУ "ЕДДС Дубровского района"
	средства местного бюджета
	4 855 580,00
	1 619 380,00
	1 618 100,00
	1 618 100,0

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	4 855 580,00
	1 619 380,00
	1 618 100,00
	1 618 100,0

изложить в редакции:

	18

	Единая дежурная диспетчерская служба
	Глава администрации района, начальник МКУ "ЕДДС Дубровского района"
	средства местного бюджета
	5024580,00
	1 788 380,00
	1 618 100,00
	1 618 100,0

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	5024580,00
	1 788 380,00
	1 618 100,00
	1 618 100,0

1.3.4.строку:

	19

	  Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	142 500,00
	42 500,00
	50 000,00
	50 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	142 500,00
	42 500,00
	50 000,00
	50 000,00

изложить в редакции:

	19

	  Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	149 500,00
	49 500,00
	50 000,00
	50 000,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	149 500,00
	49 500,00
	50 000,00
	50 000,00

1.3.5.строку:

	25

	Уплата взносов на капитальный ремонт в многоквартирном доме собственником помещений
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	81 500,00
	30 500,00
	25 500,00
	25 500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	81 500,00
	30 500,00
	25 500,00
	25 500,00

изложить в редакции:

	25

	Уплата взносов на капитальный ремонт в многоквартирном доме собственником помещений
	Глава администрации района
	средства местного бюджета
	85 500,00
	34 500,00
	25 500,00
	25 500,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	85 500,00
	34 500,00
	25 500,00
	25 500,00

1.3.6.строку:

	31

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета

	поступления из областного бюджета
	13982300,00
	5770300,00
	4409000,00
	3803000,00

	внебюджетные источники

	Итого:
	13982300,00
	5770300,00
	4409000,00
	3803000,00

изложить в редакции:

	31

	Поддержка мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета

	поступления из областного бюджета
	14182300,00
	5970300,00
	4409000,00
	3803000,00

	внебюджетные источники

	Итого:
	14182300,00
	5970300,00
	4409000,00
	3803000,00

1.3.7.строку:

	32

	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета
	190 188,00
	190 188,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	190 188,00
	190 188,00

изложить в редакции:

	32

	Иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений
	Начальник финансового управления"
	средства местного бюджета
	250 188,00
	250 188,00

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	250 188,00
	250 188,00

1.3.8.строку:

	49

	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета
	320 725,80
	320 725,80

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	320 725,80
	320 725,80

изложить в редакции:

	49
	Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом
	Начальник финансового управления
	средства местного бюджета
	370 725,80
	370 725,80

	поступления из областного бюджета

	внебюджетные источники

	Итого:
	370 725,80
	370 725,80

1.3.9.строку:
	 Итого по муниципальной программе:

	177692976,12
	75395530,12
	51749282,0
	 50548164,00

изложить в редакции:
	 Итого по муниципальной программе:

	178945976,12
	76648530,12
	51749282,0
	 50548164,00

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Зам.главы администрации

Дубровского района                                                             С.Н.Ефименко